Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Šnekové spony
ABA 12 W1 - Šneková hadicová spona W1, šířka pásku 12
mm
Kód produktu: 30612
Materiál produktu: W1 - Pozinkovaná ocel
Použití produktu: Hadicové spony
Šneková hadicová spona W1, šířka pásku 12 mm Spony ABA obsahují nově navržené pouzdro umístěné tak, aby rovnoměrněji
rozkládalo vysokou upínací sílu a poskytovalo bezpečnější vedení vznikajícího pásku. Krátké sedlo pouzdra také poskytuje
optimální přítlak na hadici. Konstrukce nové generace má za následek rezervu upínací síly, která odolává zlomení pro bezpečné
spojení těsnění. Hladké spodní strany a svinuté okraje pásku jsou navíc šetrné k hadici a snižují také riziko úniku. Výhody: vysoká
upínací síla, vysoký vypínací moment, nižší volnoběh, každá svorka je opatřena datem pro sledovatelnost.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Tloušťka
Utahovací moment
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
015/024-ABA12-W1
12-24
15 mm
25 mm
0,8 mm
5
0,015 kg
50
ks
15,70 Kč
 Lanškroun:   72,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-ABA12-W1
19-28
19 mm
29 mm
0,8 mm
5
0,015 kg
50
ks
16,20 Kč
 Lanškroun:   39,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/032-ABA12-W1
22-32
22 mm
33 mm
0,8 mm
5
0,015 kg
50
ks
17,30 Kč
 Lanškroun:   39,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
026/038-ABA12-W1
26-38
26 mm
39 mm
0,8 mm
5
0,015 kg
50
ks
17,30 Kč
 Lanškroun:   239,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-ABA12-W1
32-44
32 mm
45 mm
0,8 mm
5
0,018 kg
50
ks
19,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-ABA12-W1
38-50
38 mm
51 mm
0,8 mm